
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ PROGRAM ÇIKTILARI 

PÇ-1 Eleştirel düşünme ve sorun çözme becerilerine sahip kişisel ve mesleki gelişimlerini 

sürekli olarak yenileyen, çevreye duyarlı, farklılıklara saygı gösteren, bilgi ve 

yeteneklerini insanlığın ve ülkenin yararına kullanabilen yaratıcı bireyler yetiştirme.  

PÇ-2 Toplumsal sorumluluk bilinciyle donanmış, ülke çapındaki sorunlara duyarlı, kamu 

yararını gözeten, eğitim öğretim, araştırma ve girişimcilik alanlarında etkin bir rol 

üstlenen, yaşadığı kentin kalkınmasına ve gelişmesine destek olacak hizmetler sunma. 

PÇ-3 Evrensel düzeyde bilime ve sanata katkı sağlayan, etik değerlere saygı gösteren yenilikçi 

bir üniversite olma hedefiyle bilgi ve teknoloji üreten, üniversite-toplum-sanayi 

işbirliğini esas alarak nitelikli eğitim kalitesiyle araştırma ve proje faaliyetleri yürüten 

disiplinler arası araştırmalar gerçekleştirme. 

PÇ-4 Sosyal ve davranış bilimleri ile beşeri bilimler alanında insanlar ve toplumlar arası 

ilişkilerin işleyiş koşullarının bilgisine sahip olur ve yaşadığı toplumda uygular. 

PÇ-5 Doğa bilimleri, yaşam bilimleri, sosyal ve davranış bilimleri alanında edindiği bilgi ve 

becerileri kullanarak verileri yorumlar ve değerlendirir, teknolojik gelişmeler 

doğrultusunda sorunları tanımlayarak analiz eder ve bu doğrultuda bilimsel alanda ulusal 

ve uluslararası düzeyde araştırmalar yaparak çözüm önerileri sunma. 

PÇ-6 Atatürk ilke ve inkılaplarını tarihsel yönüyle kavrar. 

PÇ-7 Yeni Türk edebiyatı tarihini sorunları ve olguları üzerinden inceler. İlgili metinleri etkin 

olarak modern kuramlar vasıtasıyla anlar ve yorumlar. 

PÇ-8 Türk şivelerinin yazıldığı alfabeleri tarihsel gelişimleriyle öğrenir. İlgili metinleri 

Türkiye Türkçesine aktarır. Biçimsel, morfolojik incelemeyi yapar. 

PÇ-9 Türkçeyi estetik bir biçimde etkin bir iletişim aracı olarak kullanır. 

PÇ-10 Türk Dili ve Edebiyatıyla ilgili bilgilerini disiplinler arası çalışmalarda uygular. 

PÇ-11 Türk Dili ve Edebiyatıyla ilgili güncel bilgi ve araştırmaları anlayıp iletişim kurabileceği 

yabancı dil bilgisini edinir. 

PÇ-12 Türk dili, kültürü ve edebiyatıyla ilgili tartışmaları evrensel ölçeklerde bilimsel bir 

zeminde yapar. 

 


